
Segunda, 29 de Abril de 2024 | ANO: 7 | Nº 693 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 076/2024 – GAB/PREFEITO - DE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DO
CARGO EM COMISSÃO DE GESTOR DO BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA
BRANCA/MA ..................................................................................................................................... 2
PORTARIA Nº 077/2024 – GAB/PREFEITO - DE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA OCUPANTE DO
CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL – CRAS, DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO  ............................................................................ 2

Página 1/3



Segunda, 29 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 693
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Administração

PORTARIA

PORTARIA Nº 076/2024 – GAB/PREFEITO - DE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DO CARGO EM

COMISSÃO DE GESTOR DO BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA
DE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE
DO  CARGO  EM  COMISSÃO  DE GESTOR DO
BOLSA   FAMÍLIA   DO   MUNICÍPIO   DE  SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.                        

 

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA,  Prefeita
Municipal de São Pedro da Água Branca,  no uso de
suas atribuições constitucionais e legais;                  

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, conforme Ofício 001/2024, o Sr. MURILO SILVA DE OLIVEIRA brasileiro, portador do RG nº.
8962202 PC/PA e do CPF nº. 615.281.793-58, do cargo de provimento em Comissão de GESTOR DO BOLSA FAMÍLIA, lotado
na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura municipal de São Pedro da Água Branca/MA.

Art. 2º. Ficam REVOGADAS todas as disposições legais estabelecidas na Portaria 073/2021, de 04 de janeiro de 2021.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 26 de abril de 2024.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: oqdwhwdoji20240429150404

PORTARIA Nº 077/2024 – GAB/PREFEITO - DE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO DE COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, DO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO

DE      EXONERAÇÃO      DE      SERVIDORA
OCUPANTE    DO    CARGO  EM COMISSÃO
DE    COORDENADORA    DO    CENTRO DE
REFERÊNCIA          DA             ASSISTÊNCIA
SOCIAL – CRAS,   DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.                    

MARÍLIA      GONÇALVES    DE    OLIVEIRA,
Prefeita     Municipal     de     São  Pedro da Água
Branca, no uso de suas atribuições constitucionais
e legais;                                                                 

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, conforme Ofício 001/2024, a Sra. LANA CLÁUDIA ARAÚJO RESENDE, brasileira, portadora
do RG nº. 3999650 PC/GO e do CPF nº. 893.147.001-00, do cargo de provimento em Comissão de COORDENADORA DO
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta
Prefeitura municipal de São Pedro da Água Branca/MA.

Art. 2º. Ficam REVOGADAS todas as disposições legais estabelecidas na Portaria 217/2021, de 11 de setembro de 2021.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 26 de abril de 2024.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: gxw0wlveods20240429150411

Página 2/3



Segunda, 29 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 693
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 076/2024 – GAB/PREFEITO - DE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE GESTOR DO BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA
	PORTARIA Nº 077/2024 – GAB/PREFEITO - DE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO



